SENADO FEDERAL

 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

CPIPREV

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Nos termos regimentais requeiro que seja requisitado, para

prestar assessoria à Presidência da Comissão Parlamentar de Inquérito da

Previdência, o Auditor de Atividades Urbanas especialidade Vigilância

Sanitária, LUIZ ROBERTO PIRES DOMINGUES JUNIOR, matrícula

1.401.529-3, lotado no Núcleo de Inspeção de Águas Claras da Diretoria de

Vigilância Sanitária da Secretaria de Estado de Saúde do Governo do Distrito

Federal.

Essa requisição finda com o término dos trabalhos da CPI.

Exmo Sr. Governador: Rodrigo Rollemberg

Com cópia para:

Secretário de Estado de Saúde Dr. Humberto Fonseca

Diretor da Diretoria de Vigilância Sanitária. Manoel Silva Neto.

 Sala das Sessões,      de maio de 2017.

Senador PAULO PAIM

S
F

/
1

7
4

7
6

.
9

1
0

4
8

-
2

9

00157/2017
CPIPREV